
 
 

ZARZĄDZENIE NR 19/2021 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia rocznego sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Białe Błota za 2020 rok 

Na podstawie art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 roku, 
poz. 713 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Realizując uchwałę Nr RGK.0007.189.2019 z dnia 27.12.2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Białe Błota na rok 2020 z późniejszymi zmianami przedkłada się sprawozdanie roczne z wykonania 
budżetu Gminy Białe Błota za 2020 rok. 

2. Wykonane dochody Gminy Białe Błota na dzień 31 grudnia 2020 roku wyniosły 141.632.972,56 zł. 

3. Zrealizowane wydatki Gminy Białe Błota na dzień 31 grudnia 2020 roku wyniosły 153.216.336,34 zł, 
z tego: wydatki bieżące w kwocie 124.579.583,11 zł, wydatki majątkowe w kwocie 28.636.753,23 zł. 

4. Wynik wykonania budżetu na dzień 31 grudnia 2020 roku zamyka się deficytem budżetu w wysokości 
11.583.363,78 zł. 

5. Gmina Białe Błota do 31 grudnia 2020 roku dokonała spłat pożyczek w wysokości 110.180,00 zł, 
kredytów w wysokości 6.284.454,00 zł. 

6. Na dzień 31 grudnia 2020 roku gmina posiadała zobowiązania z tytułu zaciągniętych pożyczek 
i kredytów w wysokości 37.303.018,04zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy Białe Błota 
 
 

Wójt 
Gminy Dariusz Fundator 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 kwietnia 2021 r.

Poz. 2006


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2


		2021-04-09T09:24:40+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




